
UCHWAŁA NR XXX/173/2021 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie określenia  zasad udzielania z budżetu Gminy Kotlin dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów zadań polegających na wymianie niskosprawnych systemów 

grzewczych na proekologiczne urządzenia grzewcze oraz trybu postępowania w sprawie 
udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania z budżetu Gminy Kotlin, zwanej dalej „Gminą” dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów zadań (inwestycji) służących ochronie powietrza, polegających na 
wymianie niskosprawnych systemów grzewczych na proekologiczne urządzenia grzewcze w lokalach 
i budynkach położonych na terenie Gminy oraz trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji 
i sposobu jej rozliczania. 

§ 2. 1. O udzielenie dotacji mogą się ubiegać podmioty, o których mowa w art. 403 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) będący 
właścicielami, współwłaścicielami, użytkownikami wieczystymi, współużytkownikami wieczystymi 
nieruchomości albo legitymujące się innym tytułem prawnym do nieruchomości, w tym najemcy 
lokalu mieszkalnego. 

2. W przypadku, gdy inwestycja jest wykorzystywana w prowadzonej działalności gospodarczej 
przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą, w tym w działalności w sektorze rolnym lub 
w zakresie rybołówstwa, udzielone dofinansowanie odpowiednio: 

1) nie stanowi pomocy publicznej; 

2) będzie stanowić pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 
z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L Nr 352 z 24.12.2013, s. 1); pomoc udzielona na 
ww. podstawie udzielana jest do 30 czerwca 2024 r. 

3) będzie stanowić pomoc de minimis w rolnictwie w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 
1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L 
Nr 352 z 24.12.2013, s. 9, z późn. zm.); 

4) będzie stanowić pomoc de minimis w rybołówstwie w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 
nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. U. UE L 190 z 28.06.2014, s. 45, z późn. zm.). 

§ 3. Na terenie Gminy mogą być dofinansowane w formie dotacji celowej przedsięwzięcia 
inwestycyjne spełniające następujące kryteria: 

1) realizują co najmniej jeden z poniższych celów: 

a) osiągnięcie poprawy stanu środowiska, 

b) zmniejszenie uciążliwości dla mieszkańców wynikających z zanieczyszczenia powietrza, 

2) nie korzystały z innych źródeł dofinansowania ze środków publicznych, w zakresie objętym 
niniejszą uchwałą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EF2EE9-6374-48AD-A012-29B3E0752F48. Podpisany Strona 1



§ 4. Celem dotacji jest ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy, których 
źródłem są niskosprawne kotły/piece na paliwo stałe. 

§ 5. Moc nowego źródła ciepła musi odpowiadać aktualnemu zapotrzebowaniu nieruchomości 
(budynku, lokalu) na ciepło. 

§ 6. Ilekroć w uchwale mowa jest o: 

1) wymianie niskosprawnych kotłów/pieców na niskoemisyjne źródła ciepła - rozumie się przez to 
trwałą zmianę istniejącego pieca lub kotła o niskiej sprawności energetycznej, poprzez jego trwałą 
likwidację i zastąpienie go niskoemisyjnym źródłem ciepła (kotły gazowe, kotły olejowe, kotły na 
paliwo stałe klasy 5, ogrzewanie elektryczne oraz pompy ciepła), w sposób umożliwiający jego 
ciągłe użytkowanie; 

2) kotle klasy 5 - rozumie się przez to wysokosprawny kocioł na paliwa stałe posiadający certyfikat 
klasy 5, spełniający normę emisyjną PN-EN303-5:2012, nie posiadający rusztu awaryjnego oraz 
elementów umożliwiających jego zamontowanie, umożliwiające wyłącznie automatyczne 
podawanie paliwa, za wyjątkiem instalacji zgazowujących paliwo, spełniających wymogi 
ekoprojektu w zakresie sprawności i emisji zanieczyszczeń określone w Rozporządzeniu Komisji 
(UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu 
Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla 
kotłów na paliwo stałe (Dz. U. UE L z 2015 r. Nr 193, str. 100 z poźn. zm.); 

3) pompie ciepła - rozumie się przez to urządzenie posiadające certyfikat potwierdzający wartość 
współczynnika COP zmierzonego zgodnie z jedną z obowiązujących norm: PN-EN 14511 lub PN-
EN 12309 lub PN-EN 16147 lub PN-EN 15879 - 1. 

§ 7. 1. Dotacja udzielana jest na dofinansowanie wymiany kotłów/pieców niskosprawnych na 
niskoemisyjne źródła ciepła, poprzez zakup i montaż nowych (koszt kwalifikowany):: 

1) kotłów gazowych; 

2) kotłów elektrycznych; 

3) kotłów olejowych; 

4) zakup pompy ciepła; 

5) wysokosprawnych kotłów klasy 5 na paliwa stałe. 

2. Dotacji nie udziela się na: 

1) pokrycie kosztów demontażu starego paleniska; 

2) zakup przenośnych urządzeń grzewczych; 

3) zakup i montaż wkładu kominowego; 

4) instalowanie ogrzewania ekologicznego w nowo budowanych obiektach; 

5) wymianę systemu ciepła ekologicznego na nowe w przypadku, gdy od początku budynek/lokal 
mieszkalny posiadał system ciepła ekologicznego; 

6) modernizację istniejącego ogrzewania ekologicznego; 

7) wykonanie prac projektowych; 

8) zakup i montaż instalacji centralnego ogrzewania (tj. rury, grzejniki) oraz pokrycie kosztów 
eksploatacji źródła ciepła; 

9) wykonanie przyłącza gazowego do budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego zakończonego 
punktem pomiarowym; 

10) wykonanie przyłącza elektrycznego do budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego; 
wykonanie odbioru instalacji gazowej, elektrycznej, kominowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EF2EE9-6374-48AD-A012-29B3E0752F48. Podpisany Strona 2



3. Na terenach, na których istnieje możliwość przyłączenia się do sieci gazowej, dotacja może być 
udzielona wyłącznie w przypadku wymiany kotła z paliwa stałego na paliwo gazowe, olejowe, 
ogrzewanie elektryczne, pompy ciepła. 

§ 8. 1. Dotacja z budżetu Gminy  będzie udzielona w wysokości 50 % kosztów kwalifikowanych  
inwestycji, ale nie więcej niż 5.000 złotych brutto.  

2. Wydatki na realizację inwestycji mogą być poniesione dopiero po zawarciu umowy o udzielnie 
dotacji. Dotacja ma służyć realizacji zadania, jako zadania przyszłego realizowanego po udzieleniu 
dotacji. 

3. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie zadań, o których mowa w niniejszej 
uchwale będzie określona w uchwale budżetowej Gminy na dany rok budżetowy. 

§ 9. 1. Nabór wniosków o udzielenie dotacji ogłasza Wójt Gminy. 

2. Pisemny wniosek o przyznanie dotacji celowej, którego wzór określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały wraz z załącznikami, o których mowa  w § 9 ust. 6 można składać w Urzędzie 
Gminy w Kotlinie w terminie do 30 kwietnia każdego roku. 

3. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski rozpatrywane będą przez Wójta Gminy, według 
kolejności zgłoszeń. Za termin złożenia wniosku uznaje się datę wpływu wniosku do siedziby Urzędu 
Gminy w Kotlinie. 

4. Wnioski nierozpatrzone w danym roku kalendarzowym z powodu wyczerpania limitu środków 
finansowych określonych w uchwale budżetowej będą rozpatrywane, w pierwszej kolejności, 
w następnym  roku budżetowym. 

5. Wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane do czasu ich uzupełnienia. Wójt Gminy wezwie 
wnioskodawcę do jego uzupełnienia w wyznaczonym terminie, pod rygorem pozostawienia wniosku 
bez rozpoznania. Wniosek jest kompletny, jeżeli został podpisany i zawiera wszystkie niezbędne 
informacje oraz załączniki określone w niniejszej uchwale, pozwalające na jego rozpatrzenie. 

6. Do wniosku należy dołączyć: 

1) tytuł prawny do władania nieruchomością, a w przypadku posiadania innego tytułu prawnego do 
nieruchomości niż własność (użytkowanie wieczyste), należy dołączyć zgodę właściciela 
(użytkownika wieczystego) nieruchomości. Jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności 
(współużytkowaniu wieczystym), wymagana jest zgoda wszystkich współwłaścicieli 
(współużytkowników wieczystych) na realizację inwestycji będącej przedmiotem dofinansowania 
i wypłacenie dofinansowania jednemu ze współwłaścicieli (współużytkowników) nieruchomości; 

2) w przypadku zmiany źródła ciepła - ostateczne pozwolenie na budowę/zgłoszenie robót 
budowlanych niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę wewnętrznej instalacji 
centralnego ogrzewania wraz z zaświadczeniem o braku sprzeciwu wydane przez odpowiedni 
organ - jeżeli są wymagane zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

3) oświadczenie o niekorzystaniu z innych źródeł dofinansowania inwestycji ze środków 
publicznych; 

4) zdjęcie wnętrza kotłowni ze starym źródłem ciepła (zdjęcie musi być z datownikiem 
pozwalającym ustalić datę jego wykonania). 

7. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą ubiegający się o pomoc de minimis zobowiązany 
jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i w 
rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 
2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, 
pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie 
nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EF2EE9-6374-48AD-A012-29B3E0752F48. Podpisany Strona 3



2) informacji niezbędnej do udzielenia pomocy de minimis, której zakres określony został 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2010 r. Nr 53, 
poz. 311 z późn. zm.). 

8. Podmiot, ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie zobowiązany jest 
do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i w 
rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 
2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, 
pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) pozostałych informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, której zakres określony 
został w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 121, poz.810 ). 

§ 10. 1. Wójt Gminy najpóźniej w terminie 21 dni od daty wpływu kompletnego i poprawnego 
wniosku, zawiadamia wnioskodawcę o miejscu i terminie zawarcia umowy o dotację. Wyznaczony 
termin nie może być krótszy niż 7 dni od dnia doręczenia zawiadomienia. 

2. O odmowie udzielenia dotacji i przyczynach odmowy Wójt Gminy informuje wnioskodawcę 
niezwłocznie w formie pisemnej. 

§ 11. 1. Po zrealizowaniu zadania Wnioskodawca przedstawia Wójtowi Gminy Kotlin rozliczenie 
dotacji wraz z dokumentami rozliczeniowymi w terminie 30 dni od zakończenia realizacji zadania, ale 
nie później niż do 30 listopada danego roku. 

2. Do rozliczenie dotacji należy dołączyć: 

1) kserokopię faktur VAT lub rachunków potwierdzających poniesione koszty inwestycji (oryginał 
do wglądu), 

2) dokument potwierdzający demontaż i przekazanie starego źródła ciepła do likwidacji – 
wystawiony przez uprawnionego przedsiębiorcę (formularz przyjęcia odpadów metali), 

3) umowę z dostawcą medium grzewczego (dotyczy kotłów gazowych), 

4) certyfikat urządzenia cieplnego wymienionego w § 6 pkt. 2 lub  3. 

3. Wzór rozliczenia dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. W 2021 r. wniosek, o którym mowa w § 9 niniejszej uchwały można składać do dnia 
31 czerwca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EF2EE9-6374-48AD-A012-29B3E0752F48. Podpisany Strona 4



§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EF2EE9-6374-48AD-A012-29B3E0752F48. Podpisany Strona 5



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/173/2021  

Rady Gminy Kotlin z dnia 29.03.2021 r.  

 

WÓJT GMINY KOTLIN 

ul. Powstańców Wlkp. 3 

63-220 Kotlin 

 

WNIOSEK  

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Kotlin na wymianę źródła ciepła na 

proekologicze urządzenie grzewcze 

WYPEŁNIA URZĄD GMINY 

Data wpływu  

Nr rejestrowy wniosku  
 

1. DANE WNIOSKODAWCY 

Imię i nazwisko/nazwa wnioskodawcy 

Adres do korespondencji 

 

Adres nieruchomości, na której planuje się wymianę źródła ciepła 

Tytuł prawny do nieruchomości: 

 

Rachunek bankowy wnioskodawcy, na który nastąpi przekazanie dotacji:  

Nazwa banku …………………………………………………………………………………………………. 

Nr konta bankowego  

                          
 

2. OPIS ZADANIA 

DANE NOWEGO ŹRÓDŁA OGRZEWANIA 

Rodzaj kotła/pieca:      

    gazowy,           elektryczny,           olejowy,            pompa cieplna,             na paliwo stałe  

DANE LIKWIDOWANEGO ŹRÓDŁA OGRZEWANIA 

Stosowane obecnie paliwo do ogrzewania budynku:  

       węgiel                     inne  - jakie? ……………………………………………….   

 

3. WARTOŚĆ ZADANIA  

Planowany koszt inwestycji w zł:  

Wnioskowana kwota dotacji: 

4. TERMIN REALIZACJI ZADANIA 

Planowana data rozpoczęcia: 

Planowana data zakończenia: 

5. OŚWIADCZENIA I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ WNIOSEK 

Oświadczam, że: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EF2EE9-6374-48AD-A012-29B3E0752F48. Podpisany Strona 1



− zapoznałem/am się z zasadami dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kotlin  

zadań polegających na  wymianie starych systemów grzewczych na nowe – 

proekologiczne, określone w uchwale nr XXX/ /2021 Rady Gminy Kotlin, 

− nie korzystałem/am z innych możliwości dofinansowania ze środków publicznych na 

realizację zadania związanego z wymianą dotychczasowych źródeł ciepła na 

proekologoczne urządzenia grzewcze. 

 

 

…………………………………                                      ………………………….………       

         (miejscowość i data)                                                                    (podpis) 
 

 

 

6. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU: 

1. Tytuł prawny do władania nieruchomością, a w przypadku posiadania innego tytułu 

prawnego do nieruchomości niż własność, należy dołączyć zgodę właściciela 

nieruchomości. Jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności, wymagana jest 

zgoda wszystkich współwłaścicieli na realizację zadania i wypłacenie dofinansowania 

jednemu ze współwłaścicieli. 

2. Zgłoszenie lub pozwolenie na budowę (wystawione na wnioskodawcę) o ile przepisy tego 

wymagają. 

3. Zdjęcie wnętrza kotłowni ze starym źródłem ciepła (zdjęcie musi być z datownikiem 

pozwalającym ustalić datę jego wykonania). 

Podmiot prowadzący działalność gospodarczą ubiegający się o pomoc de minimis 

zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i w 

rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 

poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości  tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji niezbędnej do udzielenia pomocy de minimis, dot. w szczególności 

wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i 

przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów 

kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc 

de minimis tj. informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w 

sprawie zakresu informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis. 

 

Podmiot, ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie zobowiązany 

jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i w 

rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 

poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, 

pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) pozostałych informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, której zakres 

określony został w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie 
 

 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EF2EE9-6374-48AD-A012-29B3E0752F48. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/173/2021  

Rady Gminy Kotlin z dnia 29.03.2021 r.  

 

 
 

……………………………………..……. 

Imię i nazwisko/ nazwa Wnioskodawcy 

 

…………………………………………… 

Adres/ siedziba 

 

ROZLICZENIE  
 

z wykorzystania dotacji celowej udzielonej z budżetu Gminy Kotlin  
 

 

Zestawienie faktur / rachunków do rozliczenia dotacji celowej: 

Lp. 

Nr 

faktury/ 

rachunku 

Data 

faktury/ 

rachunku 

Wystawca  

faktury/ rachunku 
Treść faktury 

Kwota 

brutto   

w zł 

      

      

Ogółem  

 
 

1. Kwota udzielonej z budżetu Gminy dotacji  w zł  .............................................. 

2. Całkowity koszt realizacji zadania  ..................................................................... 

3. Harmonogram realizacji zadania:     data rozpoczęcia......................................... 

                                                   data zakończenia ....................................... 

 

4. Miejsce realizacji zadania ................................................................................................................... 

5. Opis przedsięwzięcia ........................................................................................................................... 

 

.............................................................................................................................................................. 

 

 

………………………………… 

(podpis Wnioskodawcy) 

 

Załączniki: 

 1) kserokopię faktur VAT lub rachunków potwierdzających poniesione koszty inwestycji (oryginał do 

wglądu); 

 2) dokument potwierdzający demontaż i przekazanie starego źródła ciepła do likwidacji – wystawiony przez 

uprawnionego przedsiębiorcę (formularz przyjęcia odpadów metali), 

 3) umowę z dostawcą medium grzewczego (dotyczy kotłów gazowych), 

 4) certyfikat proekologicznego urządzenia cieplnego  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EF2EE9-6374-48AD-A012-29B3E0752F48. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XXX/173/2021

RADY GMINY KOTLIN
z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Kotlin dotacji celowej na
dofinansowanie kosztów zadań polegających na wymianie niskosprawnych systemów
grzewczych na proekologiczne urządzenia grzewcze oraz trybu postępowania w sprawie
udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania

Zgodnie z art. 403 ust. 5 ww. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z

2020 r. poz. 1219, ze zm.) po zaciągnięciu opinii Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, rada gminy

w drodze uchwały określa zasady udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji

służących ochronie środowiska. Zasady te obejmują w szczególności kryteria wyboru inwestycji do

finansowania lub dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej

rozliczania.

W celu likwidacji niskiej emisji wspierającej wzrost efektywności energetycznej, podjęto działania poprawy

jakości powietrza na terenie gminy Kotlin poprzez wprowadzenie uregulowań pozwalających udzielać

dotacji celowej na zadania z zakresu poprawy jakości powietrza na terenie gminy.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących

pomocy publicznej projekt uchwały był przekazany do zaopiniowania: Prezesowi Urzędu Ochrony

Konkurencji i Konsumentów w Warszawie oraz Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Zawarte w

opiniach zastrzeżenia zostały uwzględnione w uchwale.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93EF2EE9-6374-48AD-A012-29B3E0752F48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 10

	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5
	Paragraf 9 Ustęp 6
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 4

	Paragraf 9 Ustęp 7
	Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 9 Ustęp 8
	Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 2


	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 11 Ustęp 3

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

